—1—

校研〔2021〕30号

关于公布 2020-2021-2 学期

“研究生教学优秀奖”获奖人员名单的通知

校内各单位：

根据校研〔2015〕220 号文件精神，经各学院（部）初评推

荐、学校专家组评审和公示，信息与通信工程学院程建等 8位教

师获得电子科技大学 2020-2021-2学期“研究生教学优秀奖”，名

单如下：

序号 学院 教师 课程

1 信息与通信工程学院 程  建 计算机视觉

2 电子科学与工程学院 杨德强 电磁兼容原理与应用

—2—

3 机械与电气工程学院 王丛岭 现代电力电子技术

4 光电科学与工程学院 汪平河 激光技术与应用

5 自动化工程学院 高  博
微波电路的设计、优化及

测试技术

6 自动化工程学院 黄武煌 高速数据采集及处理技术

7 航空航天学院 荆  华
基于模型的飞行器 GNC 系

统建模

8 生命科学与技术学院 王  玲 认知心理学

特此通知。

电子科技大学

    2021年 6月 28日

电子科技大学学校办公室 主动公开 2021年 7月 2日印发

	doc_mark
	list1